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346 Лозановски Гоце 2

1364 Котларовска Костандина 75

1582 Мартиноски Наум

1592 Крстанов Благој 20

1619 Арсов Горан 18

1622 Самандов Кристијан 20

1719 Чамуровски Благој 20

1722 Спиркоски Владимир
1724 Чадоска Марика 0

1725 Спироски Пеце
1735 Ѓорѓиевски Игор
1736 Асоски Ерик
1745 Ристевска Маја 41*

1755 Стоев   Блаже 

1756 Ганов  Трајче 

1757 Лалков   Ѓорѓи 41*

1758 Кабранов  Ристе 45

1759 Младенковиќ  Славко 41*

1760 Јакимовски  Стефан 72

1761 Богоевски  Гоце 48

1762 Вретоски Ристе 

1763 Дескоски  Антонио 

1764 Мартиноски  Горан 72

1765 Таневски  Марјан 80

1766 Николовски  Павел 50

1767 Стојановски  Христијан 

1768 Христоски  Мартин
1769 Петровска  Кристина 20

1702 Велевски Горан 23

1770 Миленкоски  Бобан 51

1771 Алимовски  Ердал 

1772 Баткоски  Милчо
1773 Мехмет  Алче 69

1774 Симоноски  Христијан 41*

1775 Крстевски  Љупчо 75

1776 Рошкоски  Трајче 77

Rезултати oд I колоквиум 
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1777 Нуредини  Енис 43

1778 Милев  Горан 

1779 Тодоровска Јулијана 41*

1780 Тодоровска  Јасмина 18

1781 Гогов Дарко 

1782 Димитриевска Ана 

1783 Динов  Илија 

1784 Влашевски  Христијан 54

1785 Јовичиќ Жарко  52

1786 Кузмановски   Николче 

1787 Крстевски  Александар 0

1788 Ѓелиќ  Ивица  59

1789 Веселинов  Иван 27

1790 Наумовски  Боро 48

1791 Николовски  Александар 17

1792 Мартиновиќ  Никола 

1793 Кузмановски  Мартин 41

1794 Поповски  Христијан 70

1795 Маркоски Андреј 77

1796 Улиманова  Кристина 63

1797 Гаревски  Александар 

1798 Талевски  Христијан 

1799 Милошески Наум 

1800 Билјановски  Благојче 25

1801 Грујовски  Христијан 

1802 Петковски  Љупчо 74

1803 Саздовски  Ѓоре 51

1804 Начовска  Наталија 62

1805 Вокановска   Ивана 43

1806 Димески  Кристијан 

1807 Дарковска Наташа 48

1808 Коцев  Костадин 43

1809 Асановски  Мунип 0

1810 Николоски  Кристијан 77

1811 Гешоски  Христијан 75

1813 Врангаловски  Трајче 41
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1814 Митревски  Михаил 

1815 Љушески  Славчо 

1816 Блажевски Маријан
1817 Чанџуковски Мартин 44

1818 Бојчевски Благој 56

1819 Костов Панде  80

1820 Тренчевски  Јане 48

1821 Павловска  Катерина 13

1822 Аугустиновиќ  Наташа 73

1823 Кузмановска Ангела 56

1824 Степанулески  Александар 41

1825 Кадински  Борче 

1826 Јанчески  Никола 

1827 Бошевски  Мирослав 20

1828 Настов  Марјан  17

1829 Стојановски  Андреас
1830 Василевска  Ивана 65

1831 Лабоски  Ѓоко
1832 Наумовска  Маријана 58

1833 Петровска Ивана 

1834 Ставров  Игор 

1835 Василев  Стојан  

1836 Попоски  Зоран 23

1837 Милески  Александар 45

1838 Рајчиноски  Никола 45

1839 Лабоски  Гоце 41

1840 Андоноска  Сања 

1841 Митева  Ивана 77

1842 Матески  Александар 

1843 Каранфилоска  Лилјана 1

1844 Трајаноска  Христина 0

1845 Секулоски  Игор 

1846 Јованов  Јован 

1847 Митрески  Христијан 41*

1848 Ѓорѓиевски  Бојан 

1850 Мијаковски  Александар 
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1852 Михајлов  Мирко  

1853 Тембелески  Стевче
1854 Ѓоргиевски  Томе 

1855 Марковски Виктор 61

1856 Бујароски  Христијан 52

1857 Богоевски  Иванчо   

1858 Трајков Трајче 20

1859 Јанчоски  Дејан 

1860 Ангелевски  Благој  
1861 Ѓорѓиев Дарко 

1862 Милевски  Иван 53

1863 Милевски Драган 55

1864 Ивановска Александра 77

1865 Спасов  Јорданчо 

1867 Гелов Игор 53

1868 Матевски Александар 4

1869 Кузмановски Дејан 41

1870 Ѕалев Стефан 10

1871 Размоска Кристина 80

1872 Недановски Стефче 27

1873 Стојановски Пеце   

1874 Димитриоски Илија
1875 Ивановска Ивана 77

1876 Зекмановски Јоскун 

1877 Ангелевски Јане 41

1878 Ангеловски Дарко 25

1879 Граматковски Јовица
1880 Субашевски Никола  3

1881 Ристовски  Валентино 46

1882 Златевски  Никола 

1883 Јефремова Тамара 

1884 Милевски  Марјан  20

1885 Митревски  Владимир 41

1886 Наумовски  Александар 

1887 Миленковски  Владимир 

1888 Наумовски  Даниел 
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1889 Николовски  Игор 0

1890 Спасеска  Ивана 43

1891 Талевски  Кристијан 

1892 Георгиев  Ненад 

1893 Јовановска  Наташа 51

1894 Петров  Иле 

1895 Неделков  Мартин 2

1896 Ивановски  Пеце 30

1897 Силјановски  Никола 25

1900 Петковски Никола
1901 Николовски Стојан 21

1902 Голабовски Никола
1903 Јовковски Николче
1904 Ристески  Боби 55

1905 Николовски Мартин
1906 Димовски  Даниел 

1907 Шереметкоски  Иле 

1908 Ѓорѓијоски  Бојан 41*

1909 Димитровски  Борче 0

1910 Ѓоргиевски  Николче 

1911 Пулевски  Оливер 27

1912 Мурџевски  Дарко  

1913 Марковски  Томислав 

1914 Божиновска   Весна  

1915 Стефановски  Зоран  

1916 Иваноски Даниел
1917 Јакимоски  Зоран 

1918 Сарџоски  Мики   23

1919 Штерјоски  Христијан 32

1920 Стојановски  Горан 

1921 Михајлоски  Петар 17

1922 Мурговски  Филип 

1927 Тренески  Влатко 

1928 Пајмакоски  Иван 22

1929 Керазовски  Милан 

1930 Кочовски Александар  
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1931 Соклев  Владимир 1

1932 Ѓуроски  Иле 13

1933 Ибоски  Абдула 

1934 Божиновски  Балентин 

1935 Ванчески  Дејан
1936 Петрушевска  Маја 

1937 Филиповски  Сашо 0

1938 Трповски  Горан  

1939 Котески  Христијан 

1940 Ристевски  Сашо  

1941 Најденовска  Мила  

1942 Велјановски  Борче 

1943 Јолевски  Борче 0

1944 Дамјановска  Александра
1945 Димовска  Жаклина 

1946 Василевски Слободан 

1947 Божиновска  Ивана 

1948 Џамтоски  Велимир 

1949 Поп-Антоски   Филип 

1950 Стефановска  Анита 55

1951 Николовски  Дејан
1952 Армин  Арифовски 

1953 Валмир  Муареми 63

1954 Шебединовски  Бирал 20

1957 Реџеп Алтај
1960 Сотировски Пеце 0

1592 Крстанов Благој


